
 
  

Nominasjon 2025 
Innlandet SV innlandet.sv.no/arsmote  1 

 
 

Innlandet SV  

Innstilling Hedmark valgdistrikt  
Nominasjonskomiteen i valgdistrikt Hedmark har bestått av Stine Akre, Trysil (leder), Eldri 
Svisdal, Elverum, Per Øyvind Berg, Rendalen, Dag Øystein Alfheim, Nord-Odal, Anne Bi 
Hoffsten, Hamar og Mari Bunes, SU.  

Komiteen har hatt grundige og gode diskusjoner knyttet til nominasjonen av SVs 
stortingsliste i Hedmark valgdistrikt. Vi har gjennomført innspillsrunde med lokallagene, 
tilbakemeldingsrunder fra foreslåtte kandidater og gjennomført intervjuer med kandidatene 
i løpet av høsten 2024. 

Nominasjonskomiteens medlemmer har vektlagt de ulike innspillene og informasjonen ut i 
fra sine ståsteder, og har i likhet med de ulike innspillene fra lokallagene havnet ned på litt 
ulike vurderinger. Vi legger derfor fram en delt innstilling på de øverste fire plassene på 
forslag til liste. Disse fire plassene innehas av de samme fire personene, men i ulik 
rekkefølge. Flertallet og mindretallets ulike toppkandidater medfører at en på grunn av 
geografiske avveininger på plassene etter, får ulike rangeringer av de tre neste på lista.  

Nominasjonskomiteen er sikker på at listeforslaget vårt kommer til å føre med seg gode og 
konstruktive diskusjoner om hvordan vi i Hedmark skal kjempe for å vinne et 
stortingsmandat tilbake – og være med å sikre at Hedmarks røde og grønne stemmer blir 
hørt. 

Delt innstilling topp fire 
Et flertall på fire innstiller på Bjørnar Tollan Jordet (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 1. plass. 
Et mindretall på to innstiller på Amund Røhr Heggelund (Hoffsten, Bunes) på 1. plass.  

Et flertall på fire innstiller på Camilla Grønlien Øien (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 2. plass.  
Et mindretall på to innstiller på Sigrun Kristoffersen (Hoffsten, Bunes) på 2. plass.  

Et flertall på fire innstiller på Amund Røhr Heggelund (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 3. plass.  
Et mindretall på to innstiller på Bjørnar Tollan Jordet (Hoffsten, Bunes) på 3. plass.  

Et flertall på fire innstiller på Sigrun Kristoffersen (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 4. plass.  
Et mindretall på to innstiller på Camilla Grønlien Øien (Hoffsten, Bunes) på 4. plass.   
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Nominasjonskomiteens forslag til liste Hedmark valgdistrikt 

 Navn Innstilling Fødselsår Kommune 
1 Bjørnar Tollan Jordet  Flertall (4) 1986 Tolga 
 Amund Røhr Heggelund Mindretall (2) 1993 Stange 
2 Camilla Grønli Øien Flertall (4) 1990 Hamar 
 Sigrun E. Kristoffersen Mindretall (2) 1960 Sør-Odal 
3 Amund Røhr Heggelund Flertall (4) 1993 Stange 
 Bjørnar Tollan Jordet Mindretall (2) 1986 Tolga 
4 Sigrun E. Kristoffersen Flertall (4) 1960 Sør-Odal 
 Camilla Grønli Øien Mindretall (2) 1990 Hamar 
5 Eivor Braastad  2001 Ringsaker 
6 Ole Midthun  1995 Hamar 
7 Stine K. Melby  2004 Elverum 
8 Einar Lund  2002 Trysil 
9 Gunn Bråten  1976 Tynset 
10 Kai Smeby  1971 Ringsaker 
11 Hedvig S. Solum  2006 Hamar 
12 Thomas Tinglum  1979 Nord-Odal 
13 Karin Andersen  1952 Hamar 

 
Flertall: Akre, Svisdal, Berg og Alfheim 
Mindretall: Hoffsten og Bunes 

Innstillingen ble offentliggjort 4. desember 2024.  

  


